Item super xxxvj0, respondit verum esse quod ipse interfuit in quadam congregacione Universitatis, in qua
dictus cancellarius se excusavit de predictis primatus (sic) sedis et contumacia. Et dum se excusabat, sibilaverunt
artiste, et non pacienter toleraverunt excusacionem suam.

vj. Frater PETRUS DE GRANDISILVA, Ord. Gisterc., doctor in theologia actu regens Parisius in Sancto Bernardo,
etatis xxxv annorum, juratus et examinatus....21.

Item super xj°, deposuit se nichil scire, nisi ex auditu ab uno magistro. Interrogatus a quo, dixit quod a
priori generali Augustinensium, qui dicebat se vidisse privilegium....22.

Item super xiiij0, respondit verum esse quod ipse in recepcione signeti sui misit cancellario xviij0 francos in
una bursa valoris xij solidorum, videlicet xv pro ipso cancellario, et tres pro familia sua, libere et sine aliquo
pacto, et ita vidit observari per omnes alios qui fuerunt licenciati tempore suo in collegio Sancti Bernardi, quod
mittebant de peccunia liberaliter quod volebant, sed non recolit quantum....23.

Item super xxxvj0, respondit quod semel audivit dictum cancellarium in congregacione generali Universitatis
se excusantem de premissis prelatione24 sedium et contumacia; non tamen dixit quod ante deberet preponi vel
postponi dictus rector.
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vij. Religiosus et honestus vir frater JOHANNES ADE, Ord. Predicat., doctor sacre pagine, confessor domini de
"Valesio, etatis xlij° annorum vel circa juratus, etc., et examinatus super infrascriptis articulis....23.

Item super ij° articulo, dixit se non recordari an ipse juraverit prout in dicto articulo continetur, nee recor-
datur si alii quos audivit licenciari juraverunt ea que in dicto articulo continentur. ..

Item super v°, dixit famam esse de contentis in iij° et quarto articulis proximo precedentibus; de contentis
vero in ij° articulo ignorat si sit fama vel non. Interrogatus quid est fama, dixit quod fama est vox publica et quam
homines docti locuntur....26.

Item super xvj°, dixit se audivisse aliquando factum fuisse ut in dicto articulo continetur; audivit tamen non
debere fieri, nee eciam est consuetum, nee unquam vidit nisi de uno.

Item super xvij°, dixit nunquam audivisse quod intervenerit aliquod pactum in donis per eum supra depo-
sitis, nee unquam vidisse vel audivisse quod fieret, nisi ex gratuita voluntate et quadam consuetudine. Si tamcn
talis consuetude est improbanda vel non, ignorat.

Item super xviij0 articulo, dixit quod sepe vidit fieri contenta in dicto articulo, et ipsemet aliquando misit de
vino cancellario supradicto, quando ibat ad prandendum cum eo.